
Ejercicio del Presupuesto

Nombre

Clasificador Administrativo

Ramo-Dependencia-Proyecto

Presupuesto 

de Egresos 

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado

1 2 4 53

Subejercicio

8 = (3 - 5)76

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES IAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

AL MES DE DICIEMBRE DE 2015

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

 3,941,087.96 -113,028.50  3,828,059.46  3,690,647.92  3,690,207.12  3,633,321.52  3,633,321.5230000 SECTOR PÚBLICO MUNICIPAL  137,852.34

 3,941,087.96 -113,028.50  3,828,059.46  3,690,647.92  3,690,207.12  3,633,321.52  3,633,321.5231000 SECTOR PÚBLICO NO FINANCIERO  137,852.34

 3,941,087.96 -113,028.50  3,828,059.46  3,690,647.92  3,690,207.12  3,633,321.52  3,633,321.5231200 ENTIDADES PARAMUNICIPALES 

EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON 

PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

 137,852.34

 3,941,087.96 -113,028.50  3,828,059.46  3,690,647.92  3,690,207.12  3,633,321.52  3,633,321.5231210 Entidades  Paramunicipales  Empresariales  

No  Financieras  con  Participación Estatal 

Mayoritaria

 137,852.34

 3,941,087.96 -113,028.50  3,828,059.46  3,690,647.92  3,690,207.12  3,633,321.52  3,633,321.5231211 Entidades  Paramunicipales  Empresariales  

No  Financieras  con  Participación Estatal 

Mayoritaria

 137,852.34

 3,826,240.00 -147,999.26  3,678,240.74  3,540,829.20  3,540,388.40  3,504,402.80  3,504,402.80     01-00001 ADMINISTRACIÓN  137,852.34

 114,847.96  34,970.76  149,818.72  149,818.72  149,818.72  128,918.72  128,918.72     01-00001 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS  -  

TOTAL...  3,941,087.96

-113,028.50

 3,828,059.46

 3,690,647.92

 3,690,207.12

 3,633,321.52

 3,633,321.52

 137,852.34

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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